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Dati Riepilogativi

Sezioni 110 su 110

1

10

11

Voti Validi di Lista

Voti alle Liste

56.952

% su elettori

61,37%

Green Italia Verdi Europei

Italia dei Valori

L'altra Europa con tsipras

Movimento cinque stelle

Fratelli d'ltalia - Alleanza Nazional

Scelta Europea

lo Cambio

Forza lItalia

Nuovo Centro Destra

Partito Democratico - Partito Soci

Lega Nord - BASTA €URO

497

232

2.177

8.206

1.557

419

114

9.411

2.337

26.887

5.115

0,87%

0,41%

3,82%

14,41%

2,73%

0,74%

0,20%

16,52%

4,10%

47,21%

8,98%




