

Elezioni Europee 2014 RIEPILOGO LISTE

zioı		oti alle l		22.002	6 su elettori	61,37%	
1	Voti Validi di Lista Green Italia Verdi Europei	497	0,87%				
2	Italia dei Valori	232	0,41%				
3	L'altra Europa con tsipras	2.177	3,82%				
4	Movimento cinque stelle	8.206	14,41%				
5	Fratelli d'Italia - Alleanza Nazional	1.557	2,73%				
6	Scelta Europea	419	0,74%				
7	lo Cambio	114	0,20%				
8	Forza Italia	9.411	16,52%				
9	Nuovo Centro Destra	2.337	4,10%				
10	Partito Democratico - Partito Soci	26.887	47,21%				
11	Lega Nord - BASTA €URO	5.115	8,98%				